
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/247/2016 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej nadania nazwy skwerowi wzdłuż ul. Szkolnej w Wilkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/227/2016 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie nadania nazwy 

skwerowi wzdłuż ul. Szkolnej w Wilkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

dr Bartosz Olma 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 6785


		2016-12-12T10:29:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




